
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 р. № 354

Про влаштування до державного 
закладу на повне державне 
забезпечення, *****, 07.07.2025 р.н.. 

Відповідно пункту 31 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, 
розглянувши документи щодо влаштування малолітньої *****, 07.07.2025 р.н., 
до державного закладу на повне державне забезпечення, виконавчий комітет 
Білгород-Дністровської міської ради встановив наступне.

***** та ***** батьки малолітньої *****, що підтверджується  
свідоцтвом  про  народження    серії І-ЖД № *****, актовий запис про 
народження № 219 від 12 липня 2025 року, місце державної реєстрації: 
Білгород-Дністровський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у 
Білгород-Дністровському районі Одеської області Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса).

***** та ***** перебувають у зареєстрованому шлюбі, що 
підтверджується свідоцтвом про укладення шлюбу серії І-ЖД № *****, актовий 
запис про укладення шлюбу № 334 від 07.11.2002 року, місце реєстрації: відділ 
реєстрації актів громадянського стану Білгород-Дністровського міського 
управління юстиції Одеської області.

Мати дитини, *****на, 20.12.1983 р.н.,  відмовилась забрати з пологового 
будинку новонароджену дитину, ******, 07.07.2025 р.н., про що складено акт 
закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, 
покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров'я від 
22.07.2025 року.

Батько дитини, *****, не виявив бажання забрати дитину, *****, 
07.07.2025 р.н. 
  Керуючись статтею 248 Сімейного кодексу України, статтею 8 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 24 Закону 
України «Про охорону дитинства», пунктом 31 Порядку провадження органами 



опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 
866, статтею 40, частиною другою статті 42, частиною першою статті 53 та 
частиною шостою статті 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

 ВИРІШИВ:

            1. Влаштувати *****, 07.07.2025 р.н., до державного закладу на повне 
державне забезпечення.
            2.  Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти 
на начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                         Олександр СКАЛОЗУБ

                                                                        


